外国语学院关于勤工助学岗位招聘的通知

为进一步加强我院学生教育管理工作，提高学生实际工作能力、培养学生自立自强精神，同时也给广大贫困同学提供勤工俭学的机会，学院现面向全院学生开放勤工助学岗位，公开招聘。现将有关事项通知如下：

聘用对象：

外国语学院2013级、2014级、2015级学生

二、聘用条件

1、专业素养较好，学习成绩良好，上学期考试中无重修课程。

2、生活简朴，能吃苦耐劳，热爱社会工作，有较强的责任心。

3、上一学期评选为“勤工助学活动先进个人”的同学予以优先考虑。

三、报名时间与地点

3月1日——3月6日，应聘学生填写《安徽农业大学外国语学院学生勤工助学应聘登记表》（表格到学院网站文件下载处下载）。3月7日上午11点之前将报名表交至518办公室 陆老师处。
面试时间与地点：

学院将根据登记表情况及在校表现情况综合筛选同学参加面试，面试结果于3月9日在一楼通知栏及学院网站公示。
面试时间：3月8日晚6点  地点：506会议室
五、岗位设置
1.网络教室、多媒体教室保洁工作助理；2.教学秘书助理；3.资料室助理；4.办公室助理；5.邮件助理；6.专项工作助理。

六、录用与考核：

根据面试表现，经考核录用后，聘期一年。聘用期间，在综合测评、评优评先等方面按学校相关规定享受加分待遇，并根据工作表现每月进行考核，给予相应补助。

                                           外国语学院党委

                                              2016-2-29

安徽农业大学外国语学院学生勤工助学应聘登记表

	姓  名

	性别

	出生

年月

	政治面貌

	民族

	贴照片

	年级、专业

	应聘岗位

	联系方式

	历   任

职   务

	特长、兴趣爱好

	2015--2016

学 年 第一学期成 绩
	平均绩点
	在班级的排名
	有无重修

	自我评价及对应聘岗位的认识

	获奖情况